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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 73 m2,

SZCZECIN, JASNE BŁONIA

Cena 445 000 zł

Świetnie położone, słoneczne w topowej lokalizacji w bezpośrednim sąsiedztwie Jasnych Błoni ulubionym terenie
spacerowym Szczecina, 4 - pokojowe mieszkanie na II piętrze niskiego budynku z 1984 roku o bardzo wygodnym,
funkcjonalnym rozkładzie.
OPIS MIESZKANIA: pokój 22 m2 z wyjściem na balkon od strony zachodniej oraz z kominkiem, 3 pokoje 11 m2, 9
m2 i 8,5 m2, widna kuchnia 8,6 m2 z zabudową meblową, sprzęt AGD: zmywarka 45 cm, kuchenka gazowa z
piekarnikiem, lodówka z zamrażarką, zlewozmywak nierdzewny, na podłodze terakota. Łazienka 3,5 m2 po
remoncie z kabiną prysznicową i nowymi płytkami ceramicznymi, umywalka, miejsce na pralkę. WC oddzielnie z
umywalką ok. 1,5 m2. Przestronny przedpokój 8 m2, prawie kwadratowy z miejscem na szafę. W pokojach i
przedpokoju parkiety. Drzwi wejściowe antywłamaniowe oraz dodatkowe drzwi zewnętrzne. Nowe okna PCV. Z
mniejszego pokoju i kuchni wejście na drugi balkon od strony zachodniej o powierzchni 4 m2, można połączyć
kuchnię z małym pokojem tworząc pokój z aneksem kuchennym o pow. około 16 m2 lub kuchnię z jadalnią. Z
balkonów widok na platany. Dwie sypialnie od strony wschodniej. Wszystkie pokoje ustawne.
OPIS BUDYNKU: budynek z roku 1984 wybudowany z cegły. III piętrowy. Obszerna klatka schodowa. Oddalony od
głównych ulic. Blisko parkingi z bezproblemowym parkowaniem.
Do mieszkania przynależy piwnica, możliwość korzystania ze strychu.
Czynsz 612 zł zawiera zaliczkę na ogrzewanie, ciepłą i zimną wodę, polisę, gaz zryczałtowany.
DODATKOWE INFORMACJE: blisko Urząd Miasta, Park Kasprowicza, tereny spacerowe, komunikacja miejska,
restauracje, kawiarnie, a przede wszystkim widok na Jasne Błonia z aleją drzew. Własnościowe mieszkanie z
księgą wieczystą, bez zaległości.
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Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 359588 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.01.1970

Cena 445 000,00 PLN Cena za m2 6 106,77 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle JASNE BŁONIA

Ulica Karola Szymanowskiego Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1984 Standard DOBRY

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 4 Piętro 2

Liczba pięter 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


